
Pärimisteated

Avaldamise algus: 16.03.2015

Narva notari Sergei Nikonov'i menetluses on 28.02.2015. a surnud Ljubov Boitsova (teised ees- ja
perekonnanimed: Semjonova), sündinud 18.04.1937, isikukood 43704183713, pärimisasi.
Pärimistunnistuse väljastamise kavandatav tähtpäev on 30.06.2015. a. 

Notarile on esitatud andmed teise järjekorra pärijate kohta: pärandaja õde Vera Semjonova, viimane
elukoht Kingiseppa rajoon, Leningradi oblast, Venemaa ja tema lapsed Ljubov ja Nadežda; pärandaja
õde Maria Anissimova, tema lapsed Anatoli Anissimov ja Juri Anissimov, kuid nimetatud isikute kohta
puuduvad täpsed andmed (elusolek, kontaktandmed, elukoht). Eeltoodust tulenevalt teeb notar
ülalnimetatud isikute elusoleku ja elukohtade väljaselgitamiseks üleskutse. 

Palun kõigil isikutel, kellel on andmeid Vera Semjonova ja tema laste Ljubov ja Nadežda, Maria
Anissimova ja tema laste Artur Anissimov’i ja Juri Anissimov’i elusoleku ja elukohtade kohta, sellest
teada anda Narva notar Sergei Nikonovile ühe (1) kuu jooksul arvates käesoleva teate avaldamisest
Ametlikes Teadaannetes. 

Palun kõigil pärima õigustatud isikutel endast ülaltoodud kuupäevaks notarile teatada. Pärima õigustatud
isikud, kes soovivad Ljubov Boitsova pärandist loobuda, peavad hiljemalt kolme (3) kuu jooksul arvates
hetkest, kui nad said teada või pidid teada saama pärandaja surmast ning oma pärimisõigusest, esitama
notarile sellekohase notariaalselt tõestatud avalduse. Isikutel, kellel on andmeid pärandaja testamentide
asukoha kohta või kelle valduses on pärandaja testament, palun pöörduda Narva notar Sergei Nikonov
büroosse hiljemalt ülaltoodud kuupäevaks. 

Ülaltoodud kuupäeval väljastatakse pärijate kohta, kelle andmed on notarile teada, kelle pärimisõigus ja
selle ulatus on tõendatud ja kes ei ole pärandist loobunud, pärimistunnistus. 

Pärimisasja menetleja kontaktandmed: aadress Narvas, Kerese tn 4, tel 688 1390, e-posti aadress:
sergei.nikonov@notar.ee. 

Teate avaldamise õiguslik alus: pärimisseaduse § 168 ja 169. 


